+
1êf

Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO

PORTARIA No 19'l/2017

EMENTA: Conceder Auxílio Doença.

o Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei

Orgânica:

Considerando O requerimento de gozo de Auxilio Doença do Servidor abaixo

discriminado;

RESOLVE

Art. 10 - Conceder a servidora, Andréa Chagas de Souza, matrícula 27078,
portador do RG no 6.414.883 SDS/SP e o CPF no 048.651.074-36, funcionário da
Secretaria de Saúde, exercendo a função de Agente de Comunitário de Saúde por um
perÍodo de 90 (noventa) dias, a partir de 25 de julho de 2017

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Cum pra-se.

P.t.R.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lerio, 25 de julho de 2017.

Renato Lima de Sales
PREFEITO

á,,

l!,t*ffi*t

(

PUIüü[0 ilo 0llÀt'r0 0t Nt$t il t[,flruu
l I

Gabinete do Prefeito

lá*rrt1 ,.-)

Fone.: 3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.p.t. _ 40.893.646/0001_60